PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Козыревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 01 сентября 2016  № 37 - нпа
О внесении изменения в часть 6 статьи 3 Положения

«О муниципальных должностях в Козыревском сельском поселении»

от 23.06.2008 г. № 166
Принято Решением Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

31 августа 2016  № 82
1. Часть 6 статьи 3 Положения «О муниципальных должностях в Козыревском сельском поселении» от 20.06.2008  № 166» (с изменениями от 14.05.2009 №226, от14.04.2010 №285, от 16.04.2015 №128,  от 24.05.2015 №141, от 15.10.2013, от 27.12.2013 №297) изложить в следующей редакции:

«6. Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности, а также лицо, замещающее муниципальную должность представляет сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) в соответствии с Решением Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 31.08.2016 № ___-нпа «О представлении депутатами Собрания депутатов Козыревского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Козыревского сельского поселения                          И.Н.Байдуганова
[image: image2.png]

PAGE